

# من نمی توانم یا می توانم؟

زمانی که به ما پیشنهادی داده می شود در همان نگاه اول و بعد از چند دقیقه یک تحلیل ساده در مغزمان داریم.

اینکه من می توانم یا نمی توانم؟

به طور مثال به باشگاه بدنسازی می روید و مربی می گوید تو می توانی اندام بسیار ورزشکارانه و به اصطلاح سیکس پک داشته باشی.

بلافاصله تحلیل می کنید که می توانم یا نمی توانم؟

اگر به این نتیجه برسید که نمی توانم هیچ تلاشی در راستای آن هدف انجام نمی دهید چون در ذهنتان شکل گرفته که ممکن نیست و نمی شود.

اما تازه اگر به این نتیجه برسید که می توانم نهایتاً یک یا چند روز به باشگاه می روید و همینکه سختی های آن را دیدید دوباره

تحلیلتان را از اول شروع می کنید که می توانم یا نمی توانم؟

اگر در این مرحله هم به این جواب رسیدید که نمی‌توانید دوباره هیچ تلاشی نمی‌کنید و رفتن به باشگاه را متوقف می‌سازید و اگر به این نتیجه رسیدید که می‌توانید دوباره چند روزی رفته و هر از چند گاهی این سوال را مجدد از خودتان می‌پرسید که آیا می‌توانم یا نمی‌توانم؟

## آمارهای جهانی باور نتوانستن

طبق معتبرترین مجلات روانشناسی ۹۳ درصد مردم هرگاه در مسیر موفقیت قرار بگیرند و راهی به آنها پیشنهاد شود که واقعا نفع و خیر آنها در آنست به جهت آنکه هیچ موفقیتی بدون تلاش نیست در همان لحظه اول می‌گویند من نمی‌توانم و بیخیال آن مسیر موفقیت می‌شوند.

اگر می‌بینید مردم برای بورس، رمز ارز، طلا، سکه، دلار و امثال اینها حمله ور می‌شوند به جهت آنست که فریبشان می‌دهند.

به آنها می گویند شما هیچ تلاشی لازم نیست بکنید و فقط پولتان را بدهید و پولدار شوید.

این بندگان ناآگاه خدا هم به آن کلاهبرداران حرفه ای که سالیان طولانی پول مردم را به غارت برده اند اعتماد نموده و هر آنچه به زحمت به دست آورده اند را به مدت زمان کوتاهی از دست داده و به خاک سیاه می نشینند و نق و غرش را به خداوند می زنند که چرا هر چه بدبختی است سر من می آید؟

خداوند هم می گویند مگر نخواندی که در کتابم اشاره کردم:

وَأَنْ لَّيْسَ لِلْإِنْسَانِ إِلَّا مَا سَعَىٰ

**و برای انسان چیزی جز آنچه تلاش می کند نیست.** سوره نجم آیه ۳۹

پس هر راه موفقیتی نیازمند تلاش است و هر کسی به شما گفت بدون تلاش موفق می شوی یقین کن گربه نره و روباه مکاریست که شما را پینوکیو دیده و می خواهد به بهانه های مختلف غارتتان کند.

و اینها هر بار در لباس جدیدی به چپاول اموال مردم مشغولند.

آیا می دانستید شرکت های سرمایه گذاری طلا که تبلیغاتشان را ابتدای فیلم و سریال ها می بینید و بنرهای تبلیغاتی شان بر روی بیلبوردهای شهرها نصب است همان کارگزاران بورس هستند؟

اینها چند بار مردم را نقره داغ کرده اند و امروز چون می بینند مردم دیگر فریب بورس را نمی خورند در ظاهری جدید شرکت سرمایه گذاری طلا ثبت کرده اند و از این راه به فریب مردم مشغولند و جالب است بدانید اینها همان گلدکوئستی های دهه ۸۰ و ۹۰ که فعالیت های هرمی و شبکه ای انجام می دادند هستند و آدمی را یاد این ضرب المثل می اندازند که:

**خر همان خر است فقط پالانش عوض شده است.**

جاده موفقیت واقعی چون نیازمند تلاش است ۹۳ درصد مردم همان لحظه و روز اول می گویند من نمی توانم و با همین فکت ساده هیچ تلاشی هم در راه موفقیت نمی کنند چون ذهنشان را کوتوله نگه داشته اند که نمی توانی پس تلاشی هم نکن.

جالب است بدانید ۶ درصد دیگر از مردم تلاشی در حد بسیار اندک مثلاً یکی دو روز و یا نهایتاً یک هفته انجام می دهند و انتظار دارند که یک آثار رویایی از این تلاش ناچیزشان ببینند و چون در هیچ مسیری در دو سه ماه اول نتیجه ای مشهود نیست اینها هم به جرگه گروه اول پیوسته و عطای تلاش کردن در راه موفقیت را به لقایش می بخشند.

تنها کمتر از یک درصد مردم جهان بر این اعتقادند که می توانم و پای این باور و اعتقادشان می ایستند.

و اینها همان کسانی هستند که یقیناً موفق می شوند و آثار و برکات این تلاش مستمر و پیوسته خود را می گیرند.

تجارت که برترین شغل هاست و بیشترین درآمدها را دارد خارج از این موضوع نیست.

ما روزانه با مردمان زیادی درباره ورود به تجارت صحبت داریم و شاید برایتان غیر قابل باور باشد اما از میان هر ۲۰۰ نفر فقط یک نفر وارد تجارت می شود و با اعتقاد این مسیر را طی می کند.

# پاسخ به یک نقد درباره آراد

عده ای هستند که می گویند آراد به همه مردم می گوید شما بیایید و تاجر شوید.

خب اگر همه مردم بیایند و تاجر شوند پس چه کسانی کارهای دیگر را انجام دهند و خلاصه جامعه به همه شغل ها نیاز دارد.

## و اما پاسخ ما:

درست است که آراد به همه مردم پیشنهاد می دهد که تاجر شوند چون می خواهد حجت را بر همه مردم ایران تمام کند تا فردا روز کسی نباشد که بگوید خدایا راه ثروت را در دنیا کسی به من نشان نداد و تا خواست چنین حرفی بزند ندایی می آید که ساکت شو، گروهی از بندگانم راه ثروت را نشانت دادند و تو آن را انکار کردی و نپذیرفتی.

آراد برای این اتمام حجت به همه مردم تجارت را می شناساند اما سوالی مهم داریم از شمایی که دغدغه بقیه مشاغل را دارید.

# شما به این سوال پاسخ دهید.

حالا چه کسی گفته همه کسانی که ما به آنها تجارت را پیشنهاد می کنیم قبول می کنند و تاجر می شوند؟

هر زمان که همه مردم به چین خودباوری رسیدند که وارد در تجارت شوند آن زمان نقد شما وارد است.

در حال حاضر کشوری هستیم که سرانه تاجران ما کمتر از یک صدم سرانه تاجران کشورهای پیشرفته دنیا است.  
ضمناً نگران کارگرها نباشید.

هر زمان که مردم ایران همه به تجارت روی آوردند تازه شبیه کویت، عربستان، نروژ، آمریکا، هلند، لوکزامبورگ، آلمان، فرانسه، قطر، سنگاپور می شویم که مردم کشورشان کارگری نمی کنند و کارگرایشان را از کشورهای دیگر می آورند.

اگر کمی به تاریخ گذشته ایران که تجارت جایگاه بالایی داشت نگاه کنید می بینید که چینی ها و ژاپنی ها هم کارگر ما بودند.

اما آنها تجارت را جدی گرفتند و ما از تجارت فاصله گرفتیم.

حالا ما شدیم کارگرهای کشورهای آنها و دیگر کارگر چینی و ژاپنی در ایران نمی بینید.

برایم سوال است که چه علاقه عجیب و حیرت انگیزی برخی از مردم به کارگری دارند در حالیکه تورم کمرشان را شکسته و کار سخت یدی دردهای مفصلی شدیدی در ناحیه گردن و دست و پا و کمر و غیره برایشان ایجاد کرده که در آخر عمر باید چند برابر پول کارگری که در طول سالیان متمادی بدست آورده اند را خرج دوا و دکتر کنند تا زنده بمانند.

چه تعصب کورکورانه ایست که به کارگری و کارمندی داریم در حالیکه کشور ما به شدت پر از کارگر و کارمند است و اینست وضع امروز اقتصاد فلج و نابسامان کشور.

می توانید این وضع اسفناک را به مسئولین نسبت داده و از این وضع بنالید اما دردی از دردهای شما را دوا نمی کند و نمی کنند پس اگر اراده تغییر دارید کنار ما تجارت کنید.